[image: ]
Exmo. Senhor
Elizeu Komineck
M.D. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
N E S T A

                  Senhor Presidente.

                 Os Vereadores que o presente subscrevem no uso de suas atribuições com fundamento no regimento interno da Câmara Municipal fundamentado no Artigo 9° paragrafo 4°, visando apresentar chapa para concorrer a eleição da mesa diretora para o exercício 2023/2024, no próximo dia 12 de dezembro de 2022 tem a seguinte formação.

CHAPA: TRABALHO TRANPARÊRNCIA E HONESTIDADE

CARGO                            NOME           PARTIDO          ASSINATURA

PRESIDENTE: Elizeu Komineck   PP  __________________

VICE-PRESIDENTE: Roberto Neuls      PSD   ______________

1º SECRETÁRIO: José Vanderlei Ruths  PODEMOS  ____________

[bookmark: _GoBack]2º SECRETÁRIO: Edson Olizevski UNIÃO BRASIL ________________

               Sala das Sessões da Câmara Municipal de Virmond, 07 de Dezembro de 2022.

image1.png
Céamara Municipal de Virmond
Estado do Parana
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n° 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06